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кандидатот 
ВКУПНО БОДОВИ

246309 Викторија Горанчо Петковска 79,2

Список на студенти добитници на стипендија (Студиски програми за преведување и 

толкување од македонски на албански јазик и обратно (мајчин јазик) и преведување 

и толкување од албански на македонски јазик и обратно (немајчин јазик)


